
 
 
 

TARTU LINNAVALITSUS

KORRALDUSKORRALDUSKORRALDUSKORRALDUS

 
Tartu, Raekoda 21.06.2011 nr  739

Ajutisele ehitisele kasutusloa väljastamine

Tartu Linnavalitsuse 01. märtsi 2011. a korralduse nr 302 alusel väljastati 01. märtsil 2011. a Tartu 
Linnavalitsuse arhitektuuri ja ehituse osakonna poolt ajutisele toiduainete müügipaviljonile 
kasutusluba tähtajaga 30.06.2011. Korralduse punkt 2 kohaselt, oli peale kasutusloa tähtaja 
möödumist uue kasutusloa väljastamise eeltingimuseks ehitise välisilme kaasajastamine.

Seoses kasutusloa tähtaja saabumisega, taotleb ajutise ehitise omanik OÜ Micar-Gan juhataja 
Galina Snagovskaja uut kasutusluba. Ehitise välisilmet on küll parandatud, kuid mitte piisavalt 
kaasajastatud. Kuna linnavalitsus peab vajalikuks siiski hoone, kui terviku arhitektuuri 
kaasajastamist, siis arvestades ehitise juures tehtud seniseid viimistustöid, peab võimalikuks 
ehitise kasutusloa väljastamist vaid kuni kaheks aastaks. 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 2,  ehitusseaduse 15 lg 3 ja § 
33 ning Tartu linna ehitusmääruse § 32 lg 4, Tartu Linnavalitsus

o t s u s t a b:

1. Arhitektuuri ja ehituse osakonnal väljastada ehitise kasutusluba Põhja pst 10 kinnistul asuvale 
ajutisele toiduainete müügipaviljonile tähtajaga kuni 30. juuni 2013. a.

2. Ajutine ehitis demonteerida ühe kalendrikuu jooksul pärast linnavalitsuse poolt antud ehitise 
kasutusloa tähtaja möödumist.

3.  Korraldus jõustub punktis 1 nimetatud ehitise omanikule teatavakstegemisest.

4. Käesoleva korralduse peale võib esitada Tartu Linnavalitsusele vaide haldusmenetluse seaduses 
sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korraldusest teadasaamise päevast või päevast, millal 
oleks pidanud korraldusest teada saama või esitada kaebuse Tartu Halduskohtule 
halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korralduse 
teatavakstegemisest.

/ allkirjastatud digitaalselt /
Urmas Kruuse
Linnapea

/ allkirjastatud digitaalselt /
Jüri Mölder
Linnasekretär


